
v r v »
MESTSKA CAST PRAHA 4

Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

, v ,

Ekonomlcka cmnost

IČ: 00063584 Číslo jednací:
DIČ: C200063584 Vyřizuje: Šímová Iveta lng.
Bankovní spojení: Telefon: 261 192 442
Císlo účtu: E—mail: iveta„simova©praha4.cz
Uveřejnit v registru smluv: ANO Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE
————-———_._—____________—__—___—___—
Dodavatel: IDEA s.r.o.
Adresa: Benediktská 1030/9, 110 00 Praha 1
IČ: 60490322 Bankovní spojení:
plátce DPH ano Číslo účtu:
DIČ: czao49o322
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (š 96 ZDPH).M

Předmět plnění:
Provedení celkové opravy dvou venkovních schodišť u učebních pavilonů MS Na Chodovci 2540, Praha 4 — k.ú.
Zá běhlice, na pozemku parc. č. 2848/278. Schodištějsou bočnL z pavilonů situovaná směrem k ulicí Střímelícká.
Práce budou provedeny v souladu s cenovou nabídkou dodavatele ze dne 18.9.2019. Předmět díla bude dokladován k
přejímacímu řízení potřebnými platnými dnklady (atesty, cerlíflkáty atp.).
V případě, že klimatické podmínky nebudou umožňovat pokračování ve zhotovení dí1a_je zhotovitel oprávněn práce přerušit
na dobu nezbymě nutnou aje povinen ve zhotovení díla pokračovat okamžitě, jakmile mu to klimatické podmínky dovolí. O
dobu přerušení se prodlužuje doba zhotovení předmětu plnění.
Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby z viny na straně zhotovitele třetím na stavbě nezúčasměným
osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel.
Záruční dobaje sjednána v délce 60 měsíců a počíná běžet dnem protoko1ámího předání a převzetí předmětu plnění bez vad a
nedodělků.

Cena bez DPH: 54.022,00 Kč
DPH 2l%: „344,62 Kč
Cena vč. DPH: 65.366,62 Kč
Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení, s kopií předávacího protokolu a kopií této objednávky.

Cena včetně DPH: 65.366,62 Kč _
Režim přenesenídaň. povinnosti: ANO

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury
odběrateli.

Termín dodání: 30.11.2019

Místo dodání: areál MS Na Chodovci 2540, Praha 4
Smluvní podmínky:
Smlouvajc uzavřena doručením akceptace objednávky dodavalclcm odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádně předmět plnění _|c splněna dnem, kdyje
předmět plnění bez vad předán odběrateli. a tento denje uvedený v objednávce jako termín dodání. Přl dodám předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis
předávaného předmětu plnění. odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plneni. Předmět plnění s vadami není odběratel pnvincn převzít. Odbčralcl
ncuí povinen zaplalil cenu za převzatý předmět plnění s vadami. dokud dodavalcl nendslrfmi vady předmětu plnění. Jc-lí předmět plnění předmětem úpravy
technické normy. CSN či mezinárodní musí hýi technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvadi čislo objednávky odběratele. ncbn k ní připojuje
kopii objednávky ndběraíelc. Pro případ nedodržení termínu dodání Ie strany dodavaxclc jc dodavatel pm'incn [aplalit odběrateli smluvní pokutu. a to ve
výši 05 % z cclknvé ceny předměm plnění (včcmč DHLje—li účtována) za každý den následující po smluveném terminu dudz'mí. Při nedodržení splatnosti
ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši dle naříyení vlády CR. Změny v objednávce ;) akceptaci zmen lzc činit
jen písemnnu tbunou. Faktum A daňový doklad La převzaté plnění dodavatd vystaví & doručí odběrateli nejpozději do 5, dne kalendářního měslcc
následujícího pu přeweu' plnění. Pohledávku dodavatele za odběratelem k mplacem' ceny je dodavatel oprávněn pmmupil pou7e po dohodě s odběratelem.
Jc vyloučena aby nabídka 5 nepodstalnými Změnami učinčnájcdnou smluvní >Lranuujaku protinávrh dmhé smluvní straně byla hrána jako přijetí nabidky
pokud ji druhá strana ncodmíme
Jeli dodavalel plátcem DPH,je povinen určil k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle 5 96 odst 1 ZDPH a
zveřejněný dle 5 96 odst. 2 ZDPH. V případě, Žc do data splatnosti faktury — daňového dokladu nebude účcL na který má 1331 provedena úhrada zdanitelného
plnění zveřejněn příjemce zdanitelného plnění pozastaví úhradu faktury _ daňového dokladu a požádá poskytovatele (: jiný účel, Za účelem předcházení
dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (šž 109 ZDPH) může objednatel postupoval zvláštním způsoben) pm zajištění DPH (5 1093
ZDPH)_ tj objednalcl jc oprávněn při placení ceny díla mm pnnížil 0 DPH kterou zaplatí na účet správce daně. čímž budc cena díla cn do této části
zhotoviteli Laplacena.

Rozsah oprávnění zástupců odběratele: Zákonní zástupci ndběratelejsou starosta tajemník ÚMČ Praha 4, vedoucí odborů ajcjich zástupci. ()hjednůvkou ;nelze zabezpečovat dudávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nel7e objednávat bez predchozího rozpočtového ověření příslušného správce
rozpočtu odběratele. Objednávky Im činil do výše 200 tis. Kč bez DPH včetně. Překmči-h Zastupce odbčratclc své nprávnění 7ákonnčho u'xslupce =
odběrateie, tato objednávka odběratele nezavazuje. ()hjednnla—li dnda'vky a služby jiná osoba m:). výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, ímo f
MMWW„———„w_„_ ;



Schválil správce rozpočtu: Marie Nováková

Jmeno: prijmeni, podpis:

Datum: 01.10.2019
» aw »;

Objednal: Ing. JosefJahoda „„ 333%
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru stavebních

%c'stíc
a oprav -“ w "73 *? misií; a;:m ,

" 53517131 »'1)r3.i»», m;:x

Datum: 01.10.2019 f/
' “* '“

! ,„, „
Akceptace dodavatelem: O' NE

“ ,- Id & r 0
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby: Ing. Bedřich C/ižínsky ) Bežeřliícšsšáš

, /
jednatel 110 (10 Prgahal

Datum: 67, a). jalži 1č0:60490322,D1c:czso490322
(11

»

l
!

1
1
i
!

Í
!
1
L____—_


